ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số             /UBND-VP

V/v rà soát các cơ sở cách ly

và cơ sở thu dung điều trị

người bệnh Covid-19.

Triệu Sơn, ngày      tháng 4 năm 2022

Kính gửi:

- Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 1339/UBND-VX ngày 01/4/2022 của Sở y tế

Thanh Hóa về việc rà soát các cơ sở cách ly và cơ sở thu dung điều trị người

bệnh COVID-19 tại các huyện, thị xã, thành phố.

UBND các huyện Triệu Sơn,  báo cáo tình hình các cơ sở cách ly và cơ sở

thu dung điều trị người nhiễm COVID-19 như sau:

1. Tổng số cơ sở cách ly huyện thành lập hiện tại: không

- Hiện đang cách ly tại cơ sở cách ly: Không

- Nhu cầu và đề xuất: Không

2. Cơ sở thu dung, điều trị người bệnh Covid-19 theo Quyết định

4725/QĐ-UBND ngày 24/11/2021 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc Thành

lập cơ sở thu dung, điều trị COVID-19, thuốc Bệnh viện đa khoa khu vực Bệnh

viện đa khoa huyện, thị xã thành phố trên địa bàn tỉnh. huyện Triệu Sơn quy mô

100 giường; Quyết định 7470/QĐ-UBND ngày 28/11/2021 của UBND huyện

Triệu sơn mở rộng khu điều trị bệnh nhân COVID-19 tại huyện Triệu Sơn.

- Số cơ sở điều trị = 01;

- Quy mô điều trị người bệnh =  250;

- Hiện đang điều trị = 19 bệnh nhân.

UBND các huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Y tế, Trung tâm Kiểm soát bệnh

tật tỉnh chậm tổng hợp báo cáo UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT.VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T07:23:43+0700

		2022-04-07T07:46:39+0700

		2022-04-07T07:46:52+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2022-04-07T07:47:06+0700